Muhammen bedell 4112 Cdört bin yüz on iki) Ura olan muhtelif eb'attıı. 
~O (dört yüz elli) adet Bilyalı yatak (2 Temmuz 1942) perşembe günü saat 
(14) on dörtte Hnydarp:ışada Gar blnası dahlllndeki komisyon tarafından 
açık eksiltme usulUe satın alınacaktır. 

Bu 1.:?e girmek ıstıeyenlerln (308 Ura üç yüz sekiz lira 40 (kırlt) kuruşluk 
muvokkat teminat ve kanunun tnyln ettiği vesalkle birlikte eksiltme gi1nlı 
saatine kadar komisyona miırncaattıı.n 10.zımdır. 

Bu işe alt şartnameler komisyondan parasız olarak dağıtılmaktadır. 
(6539) 

Devlet Demiryolları 9 lıletme Müdürlüğünden: